no Termo de Referência - Anexo I deste instrumento convocatório e projetos fornecido pelo 
Departamento de Eventos. 
1.5 – O valor médio estimado da arrecadação, com base no levantamento de preços de 
mercado, para concessão das áreas aqui licitadas, é de R$ 113.333,33 (Cento e treze mil 
trezentos e trinta e três reais e trinta e três reais).  
1.6 – O valor mínimo a ser aceito (lance inicial) é o valor médio apurado em pesquisa e 
disposto no item anterior. 

2 - DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO:  
2.1 - Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente